
                                                         

   

                   
  

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatr ice per i l  co l loquio relat ivo al la 

manifestazione di  interesse riservato al personale afferente alle professioni 
Sanitarie Infermieristiche e al personale afferente alle professioni Tecnico Sanitarie in 
servizio a tempo indeterminato presso l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari per la copertura di 
un posto vacante va destinare alla SSD Formazione. 

 
PDEL/2022/786 
________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             

      S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI     NO                                                                          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
____________________________________________________________________ 
Su proposta della S.S.D. Affari Generali 
 
PREMESSO che questa Amministrazione non dispone di un Regolamento che disciplina la 

mobilità interna del personale dipendente; 
 
VISTE le note prot. n. PG/2022/6575 del 28/03/2022, prot. n. NP/2022/2622 del 

29/03/2022, prot. n. NP/2022/3193 del 15/04/2022, e n. PG/2022/12485 del 
20/06/2022;  

 
RITENUTO  di dover nominare una Commissione Esaminatrice al fine di individuare, tramite 

un colloquio, il profilo più adatto, tra i candidati ammessi con deliberazione n. 
711 del 22/06/2022, a svolgere le attività afferenti alla SSD Formazione; 

 
ATTESO che sono stati proposti dalla Direzione Aziendale i seguenti nominativi dei 

Componenti della Commissione Esaminatrice individuate nelle persone di:  
     

Presidente:      Dott.ssa Carla Ghiani  
Componente:   Dott.ssa Bruna Dettori 
Componente:   Dott.ssa Vanessa Zappino 
Segretario        Dott.ssa Anita Mulas 

 
e che gli stessi hanno dato la loro disponibiltà. 

ornella.ibba
Font monospazio
714

ornella.ibba
Font monospazio
22.06.2022

ornella.ibba
Font monospazio
22.06.2022



                                                         

   

                   
  

 
 

D E L I B E R A 
 

 per i motivi esposti in premessa: 
  
di nominare come di seguito riportato la Commissione Esaminatrice preposta all’individuazione, 
tramite colloquio, del profilo più adatto tra i candidati ammessi con deliberazione n. 711 del 
22/06/2022 a svolgere le attività afferenti alla SSD Formazione; 
 
Presidente:      Dott.ssa Carla Ghiani  
Componente:   Dott.ssa Bruna Dettori 
Componente:   Dott.ssa Vanessa Zappino         
Segretario    Dott.ssa Anita Mulas 
     
 
 
 
 
 
                                                       Il Direttore Generale 

            Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile f.f. SSD Affari Generali 
Dott.ssa Roberta Manutza 
 
 
IFO Segreteria Unica e Relazioni Esterne 
Flavio Iannucci 


		2022-06-22T12:35:30+0200
	IANNUCCI FLAVIO


		2022-06-22T14:07:21+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-06-22T16:17:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-06-22T16:31:37+0200
	IBBA ORNELLA




